
P Ř Í S L U Š E N S T V Í



URETERÁLN Í  STENTY
Kapitola 1

NEFROSTOM IE
Kapitola 2

URETERÁLN Í  KATETRY
Kapitola 3

SUPRAPUB ICKÁ  DRENÁŽ
Kapitola 7

BALÓNKOVÉ  KATETRY
Kapitola 6

PŘ Í S LUŠENSTV Í
Kapitola 4

EXTRAKTORY KAMENŮ 
Kapitola 5

URODYNAM IKA
Kapitola 8

SPEC IÁLN Í  PRODUKTY
Kapitola 9

PED IATR ICKÁ  UROLOG I E
Kapitola 10

O B S A H

OBSAH KAPITOLY

4.1  VODIČE 
 - PTFE, Lunderquist, TIGER, SEMISLIP, UROLIX 

4.4  NEFROSTOMICKÉ PUNKČNÍ JEHLY
4.5  JEHLY PRO APLIKACI BOTOXU
4.7  SUPRAPUBICKÉ KANALY

4.8 DILATÁTORY

4.9 ADAPTÉRY

4.10 BIOPTICKÉ JEHLY



Standard – povrchová úprava PTFE, chirurgická ocel
Objednací kódy Průměr

(palce)
Délka
(cm)

Tip Tuhost 
tipu

Tuhost těla 
vodiče

EN-340028 0.028“ 100 přímý standard standard

EN-340032 0.032“ 100 přímý standard standard

EN-340035 0.035“ 100 přímý standard standard

EN-340038 0.038“ 100 přímý standard standard

SU-120101 0.045“ 100 přímý standard standard

EN-340125 0.025“ 125 přímý standard standard

EN-340128 0.028“ 125 přímý standard standard

EN-340135 0.035“ 125 přímý standard standard

EN-340135-S 0.035“ 125 přímý standard tuhý

EN-340228 0.028“ 145 přímý standard standard

EN-340150 0.035“ 150 přímý standard standard

EN-340035-J3 0.035“ 100 J-tip (3.0 mm) standard standard

VODIČE
STANDARDNÍ VODIČ

4.1

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Lunderquist – povrchová úprava PTFE, chirurgická ocel
Objednací kódy Průměr

(palce)
Délka
(cm)

Tip Tuhost 
tipu

Tuhost těla 
vodiče

RE-420170 0.025“ 70 přímý standard tuhý

RE-420780 0.035“ 80 J-tip (1.5 mm) standard tuhý

RE-420380 0.035“ 80 J-tip (3.0 mm) standard tuhý

RE-420180 0.035“ 80 přímý standard tuhý

Vodič Schüller – chirurgická ocel bez povrchové úpravy
Objednací kódy Průměr

(palce)
Délka
(cm)

Tip 
9 cm

Tuhost 
tipu

Tuhost těla 
vodiče

RE-430300 0.035“ 100 J-tip (3.0 mm) standard tuhý

S pohyblivým jádrem – povrchová úprava PTFE, chirurgická 
ocel
Objednací kódy Průměr

(palce)
Délka
(cm)

Tip Tuhost 
tipu

Tuhost těla 
vodiče

RE-420210 0.035“ 125 přímý standard standard

RE-420211 0.035“ 150 přímý standard standard

r = J-Tip (1.5 mm)
r = J-Tip (3.0 mm)

r přímý tip



4.2

66 Žluto-černě žíhaný pro lepší kontrolu pohybu vodiče
66 Nitinolové jádro zabraňuje kroucení
66 Povrchová úprava PTFE podporuje snadné a rychlé  
zavedení a zajišťuje otimální kluznost nástrojů

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Objednací kódy Průměr
(palce)

Délka
(cm)

Tip Tuhost 
tipu

Tuhost těla 
vodiče

UTD-35150 0.035“ 150 přímý standard standard

UTD-35150-A 0.035“ 150 bent standard standard

VODIČE
NITINOLOVÝ VODIČ - TIGER



4.3

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

66 Vysoká pružnost a odolnost proti kroucení
66 Nitinolové jádro

VODIČ UROLIX – S HYDROFILNÍM POVRCHEM

Urolix
Objednací kódy Průměr

(palce)
Délka
(cm)

Tip Tuhost 
tipu

Tuhost těla 
vodiče

UXN-SS-2515 0,025" 150 cm přímý standard standard

UXN-SS-3215 0,032" 150 cm přímý standard standard

UXN-SS-3515 0,035" 150 cm přímý standard standard

UXN-SS-3815 0,038" 150 cm přímý standard standard

UXN-SF-2515 0,025" 150 cm přímý měkký/70 mm standard

UXN-SF-3215 0,032" 150 cm přímý měkký/70 mm standard

UXN-SF-3515 0,035" 150 cm přímý měkký/70 mm standard

UXN-SF-3815 0,038" 150 cm přímý měkký/70 mm standard

UXS-SS-2515 0,025" 150 cm přímý standard tuhý

UXS-SS-3215 0,032" 150 cm přímý standard tuhý

UXS-SS-3515 0,035" 150 cm přímý standard tuhý

UXS-SS-3815 0,038" 150 cm přímý standard tuhý

UXN-CS-2515 0,025" 150 cm zahnutý standard standard

UXN-CS-3215 0,032" 150 cm zahnutý standard standard

UXN-CS-3515 0,035" 150 cm zahnutý standard standard

UXN-CS-3815 0,038" 150 cm zahnutý standard standard

UXS-CS-2515 0,025" 150 cm zahnutý standard tuhý

UXS-CS-3215 0,032" 150 cm zahnutý standard tuhý

UXS-CS-3515 0,035" 150 cm zahnutý standard tuhý

UXS-CS-3815 0,038" 150 cm zahnutý standard tuhý

Upozornění: Vodič s hydrofilním 
povrchem je nutné vždy před 
použitím namočit!



4.4

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

NEFROSTOMICKÉ PUNKČNÍ JEHLY  
Viditelné pod ultrazvukem díky opískovanému tipu kanyly
nebo radiokontrastním kroužkům

66 Fazetově broušený hrot
66 Opískovaný

66 Fazetově broušený hrot
66 Opískovaný

RE-440720

66 Ultra broušený hrot
66 Značení kroužky 

1 dílná kanyla

2 dílná kanyla

3 dílná kanyla

Velikost (G) Délka (cm) Objednací kód Max. průměr vodiče

19 20 RE-440620 0.035“

Velikost (G) Délka (cm) Objednací kód Max. průměr vodiče

18 20 RE-440720 0.035“

Velikost (G) Délka (cm) Objednací kód Max. průměr vodiče

18 20 RE-440320 0.035“

jehla ze standardní nefrostomické sady



FLEXIBILNÍ INJEKČNÍ JEHLA
pro aplikaci Botoxu

POPIS 

4.5

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Flexibilní injekční jehla-dlouhá
66 Bezpečné navádění jehly a ochrana špičky díky pojistnému mechanismu 
66 Ergonomická rukojeť 
66 Jehla z chirurgické oceli s 15° výbrusem zajišťuje optimální punkční vlastnosti

Ochranný kryt

Velikost 
(FR/CH)

Průměr jehly
(mm / G)

Délka jehly 
(mm)

Pracovní délka 
(cm)

Objednací kód

06 0.7 / 22 04 66 FIN-57-066



FLEXIBILNÍ INJEKČNÍ JEHLA
pro aplikaci Botoxu

POPIS 

4.6

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Krátká flexibilní jehla
66 Tuohy Borst Adapter pro fixaci k pracovnímu kanálu cystoskopu a proti vystříknutí
66 Průběžná orientace pozice jehly díky značkové čáře 

Velikost 
(FR/CH)

Průměr jehly
(mm / G)

Délka jehly 
(mm)

Pracovní délka (cm) Objednací kód

Flexibilní jehla (cylinder clearance 0,9 ml)

05 23 08 38 FIN-05-380

06 21 08 38 FIN-06-380

Tuohy Borst Adapter

Velikost 
(FR/CH)

Průměr jehly
(mm / G)

Délka jehly 
(mm)

Pracovní délka (cm) Objednací kód

Flexibilní jehla (cylinder clearance 0,9 ml) s Tuohy Borst Adapterem

05 23 08 36 FIN-TB-05-360

06 21 08 36 FIN-TB-06-360



4.7

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

KANYLY 
Pro suprapubickou punkci močového měchýře

66 Chirurgická ocel
66 Snadné a bezpečné dělení

DĚLENÁ KANYLA

Pro katetr
(FR/CH)

Vnitřní Ø
(mm)

Vnější Ø
(mm)

Délka
(cm)

Objednací kód

8.5 3.15 3.6 08 SU-121008

8.5 3.15 3.6 12 SU-121012

12 4.2 4.6 08 SU-121408

12 4.2 4.6 12 SU-121412*

14 5.2 5.6 12 SU-121512**

Poznámka: není kompatibilní se samostatným katetrem SU-271205*, SU-271405** a SU-271425**

TROKAROVÁ KANYLA

66 Bezpečná punkce, nízké riziko krvácení

Pro katetr
(FR/CH)

Objednací kód

12-14 SCI-001P
16-18 SCI-002P



P Ř Í S L U Š E N S T V Í

RENODRAIN DILATÁTORY 

4.8

Dilatátor  - samostatný
Velikost
(FR/CH)

Délka
(cm)

Objednací kód Max. průměr 
vodiče

05 18 RE-440518 0.038“ 

06 18 RE-440618 0.038“ 

07 18 RE-440718 0.038“ 

08 18 RE-440818 0.038“ 

09 18 RE-440918 0.038“ 

10 18 RE-441018 0.038“ 

12 18 RE-441218 0.038“ 

14 18 RE-441418 0.038“ 

16 18 RE-441618 0.038“ 

18 18 RE-441818 0.038“ 

Dilatátor s děleným pouzdrem / samostatný
Velikost
(FR/CH)

Délka
(cm)

Objednací kód Max. průměr 
vodiče

06 18 RE-440602 0.038“ 

07 18 RE-440702 0.038“ 

08 18 RE-440802 0.038“ 

09 18 RE-440902 0.038“ 

10 18 RE-441002 0.038“ 

12 18 RE-441202 0.038“ 

14 18 RE-441402 0.038“ 

16 18 RE-441602 0.038“ 

18 18 RE-441802 0.038“ 

Dilatátor - sada
Velikost
(FR/CH)

Délka
(cm)

Objednací kód Max. průměr 
vodiče

08/10/12/14/16 18 RE-440525 0.038“ 

08/10/12/14/16 18 RE-440526* 0.038“ 

12/14/16/18 18 RE-440626* 0.038“ 

dilatátor

dilatátor s děleným 
pouzdrem

*dělené pouzdro u největšího dilatátoru



P Ř Í S L U Š E N S T V Í

4.9

ADAPTÉRY 
 

Délka
(cm)

Objednací kód

4 Spojka FR 04 -18

Spojka 

Délka
(cm)

Objednací kód  
Luer Lock male

10 RE-450106

20 RE-450110

Univerzální adaptér se silikonovou hadičkou, Luer Lock male

Univerzální adaptér se zúženým koncem, Luer lock female / se silikonovou hadičkou

Typ Objednací kód  

samostatný adaptér AD-103

adaptér s hadičkou 25cm AD-220

Pro hadičky vel.
(FR/CH)

Objednací kód
s malou nálevkou

Objednací kód
s velkou nálevkou

06-12 KS-612 KS-613

Tuohy Borst adaptér s kuželovou spojkou



P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Varianty: 
66 DNG-1010-XX-YYYY pro pistoli Promag™ 
66 DNG-1020-XX-YYYY pro pistoli Promag Ultra 2,5™

66 DNG-1040-XX-YYYY pro pistoli Magnum™ *(Bard) 

4.10

JEHLY PRO BIOPSII PROSTATY
Pro automatickou biopsii pomocí bioptické pistole

Velikost 
(Ga)

Délka 
(cm)

Pro pistoli Promag 2.2™ Pro pistoli Promag Ultra 2.5™ Pro pistoli Magnum™ *

14 16 DNG-1010-14-0160 DNG-1020-14-0160

16 16 DNG-1010-16-0160

16 20 DNG-1010-16-0200 DNG-1020-16-0200 DNG-1040-16-0200

16 25 DNG-1010-16-0250

18 16 DNG-1010-18-0160 DNG-1020-18-0160 DNG-1040-18-0160

18 20 DNG-1010-18-0200 DNG-1020-18-0200 DNG-1040-18-0200

18 25 DNG-1010-18-0250 DNG-1020-18-0250 DNG-1040-18-0250

18 30 DNG-1040-18-0300

20 20 DNG-1010-20-0200 DNG-1020-20-0200 DNG-1040-20-0200

Pro další velikost/délky jehel a jehly od jiných výrobců nás prosím kontaktujte.

DNG-1010 kompatibilní s PRO-MAG™ 2.2

DNG-1020 kompatibilní s PRO-MAG™ Ultra

DNG-1040 kompatibilní s Bard® Magnum®


